[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧС И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

пгт Посьет
«14 » мая 2017 г.                                                                                                № 5/1

О введении на территории

Посьетского городского поселения

режима чрезвычайной ситуации

         В связи с значительным ухудшением погоды на территории Посьетского городского поселения, сильным дождем сопровождаемым штормовым ветром в период 14 мая 2017 года, изучив и оценив обстановку КЧС и ПБ Посьетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Сложившуюся обстановку признать чрезвычайной, с 10.00 час. 14 мая 2017 года на территории Посьетского городского поселения ввести режим чрезвычайной ситуации.

1.1. Принять неотложные меры по подготовке и проведению аварийно-спасательных, восстановительных и других неотложных работ.

2. С 10.00 час. 14 мая 2017 года ввести план действий по предупреждению и ликвидации ЧС техногенного характера на территории Посьетского городского поселения.

3. Запретить проезд автомобильного транспорта на участках автомобильных дорог от гострассы Раздольное – Хасан до с. Гвоздево.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Посьетского городского поселения по ЧС и ПБ.

Глава Посьетского городского поселения
Председатель  КЧС и ПБ

Посьетского городского поселения                                                                             Е.Г. Зайцева